
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019/22
Stavba: Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 283 81 670
Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 DIČ: CZ28381670

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
.............................. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 72 750 502,00
Materiál 77 387,00
Montáž 72 673 115,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 72 750 502,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 72 750 502,00 15 277 605,42

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 88 028 107,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

2019/22

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD

Datum:

Projektant:
Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Pra Zpracovatel:

- OŘ Brno

29.02.2020

..............................

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 72 750 502,00 88 028 107,42

PS 01 Výměnné díly 70 494 713,00 85 298 602,73
PS 02 Komplexní prohlídky PZS typu VÚD 2 178 600,00 2 636 106,00
PS 03 Náhradní díly 77 189,00 93 398,69

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72 750 502,00 88 028 107,42

Strana 2 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno 

Objekt:
PS 01 - Vým ěnné díly

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 283 81 670
Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 DIČ: CZ28381670

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
................................ DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

70 494 713,00 
198,00 

70 494 515,00 
0,00

70 494 713,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 494 713,00 21,00% 14 803 889,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 298 602,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
Objekt:

PS 01 - Vým ěnné díly

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 70 494 713,00

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Materiál [CZK]

198.00

198.00

29.02.2020

..............zák 
Roman

Montáž [CZK]

70 494 515,00

70 494 515,00

Cena celkem [CZK]

70 494 713,00

70 494 713,00

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
Objekt:

PS 01 - Vým ěnné díly

Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Zpracovatel: ................... 
............

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 70 494 713,00

D OST Ostatní 70 494 713,00
217 K 7593323010 Oprava pojistky 0,16 A kus 300,000 95,00 28 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019
pp Oprava pojistky 0,16 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

218 K 7593323012 Oprava pojistky 0,5 A kus 300,000 95,00 28 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 0,5 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

219 K 7593323014 Oprava pojistky 1 A kus 300,000 95,00 28 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 1 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

220 K 7593323016 Oprava pojistky 2 A kus 150,000 95,00 14 250,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 2 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

221 K 7593323018 Oprava pojistky 5 A kus 150,000 77,00 11 550,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 5 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

222 K 7593323020 Oprava pojistky 10 A kus 320,000 77,00 24 640,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 10 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

223 K 7593323022 Oprava pojistky 20 A kus 120,000 77,00 9 240,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 20 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

224 K 7593323024 Oprava pojistky 30 A kus 120,000 77,00 9 240,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp Oprava pojistky 30 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1

K 7593333010 Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 kus 1,000 130,00 130,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Testování relé malorozměrového řada NMS(M)1 - očištění vnějších 
částí relé, upnutí relé do zásuvky testovací soupravy, zadání 
identifikačních údajů relé do programu testovací soupravy, zadání a 
provedení dvacetinásobného přítahu a odpadu relé, provedení testu 
stavu závazných elektrických parametrů, vyjmutí relé z testovací 
soupravy, vyplnění kontrolního štítku a jeho umístění na relé, provedení 
stanovených záznamů o provedeném testování, archivace - tisk 
protokolu

2 K 7593333015 Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)2 kus 1,000 186,00 186,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Testování relé malorozměrového řada NMŠ(M)2 - očištění vnějších 
částí relé, upnutí relé do zásuvky testovací soupravy, zadání 
identifikačních údajů relé do programu testovací soupravy, zadání a 
provedení dvacetinásobného přítahu a odpadu relé, provedení testu 
stavu závazných elektrických parametrů, vyjmutí relé z testovací 
soupravy, vyplnění kontrolního štítku a jeho umístění na relé, provedení 
stanovených záznamů o provedeném testování, archivace - tisk 
protokolu

3 K 7593333020 Testování relé malorozměrového řada TN, TT kus 1,000 186,00 186,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Testování relé malorozměrového řada TN, TT - očištění vnějších částí 
relé, upnutí relé do zásuvky testovací soupravy, zadání identifikačních 
údajů relé do programu testovací soupravy, zadání a provedení 
dvacetinásobného přítahu a odpadu relé, provedení testu stavu 
závazných elektrických parametrů, vyjmutí relé z testovací soupravy, 
vyplnění kontrolního štítku a jeho umístění na relé, provedení 
stanovených záznamů o provedeném testování, archivace - tisk 
protokolu

4 K 7593333030 Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1- 
60, KR1-600 kus 19,000 1 850,00 35 150,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-60, KR1-600 - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

5 K 7593333035 Oprava relé kombinovaného KSR1-270 kus 8,000 1 550,00 12 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KSR1-270 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

6 K 7593333040 Oprava relé kombinovaného KR2-400, KR2-600 kus 91,000 2 228,00 202 748,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KR2-400, KR2-600 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

7 K 7593333045 Oprava relé kombinovaného KPR1-1000 kus 23,000 2 250,00 51 750,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KPR1-1000 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

8 K 7593333050 Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1- 
280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 kus 450,000 1 688,00 759 600,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1- 
1000, KŠ1M-400 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

9 K 7593333051 Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1- 
600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 včetně výměny pér. svazku kus 40,000 2 950,00 118 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-600, KŠ1-1000, 
KŠ1M-400 včetně výměny pér. svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

10 K 7593333060 Oprava relé kombinovaného SKŠ1-250 kus 410,000 1 766,00 724 060,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného SKŠ1-250 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

11 K 7593333065 Oprava relé kombinovaného SKPR2 kus 1,000 1 920,00 1 920,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp

Oprava relé kombinovaného SKpR2 -  oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

12 K 7593333070 Oprava relé kombinovaného SKPR3 kus 1,000 1 920,00 1 920,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného SKPR3 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

13 K 7593333075 Oprava relé kombinovaného KMŠ-450, KMŠ-3000 RUS kus 1,000 1 710,00 1 710,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kombinovaného KMŠ-450, KMŠ-3000 RUS - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

14 K 7593333090 Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, 
NR1-1000, NR1-500/200 kus 48,000 1 215,00 58 320,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, NR1-1000, NR1- 
500/200 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

216 M 7593310050 Konstrukční d íly Deska pojistková (CV724800006M) kus 1,000 198,00 198,00
Sborník UOZÍ 
01 2019

pp Konstrukční díly Deska pojistková (CV724800006M)

15 K 7593333095 Oprava relé neutrálního NR2-2, NR2-40, NR2-60/1000, 
NR2-60/450, NR2-900, NR2-1000, NRVU 2-450/1 kus 41,000 850,00 34 850,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé neutrálního NR2-2, NR2-40, NR2-60/1000, NR2-60/450, 
NR2-900, NR2-1000, NRVU 2-450/1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

16 K 7593333097 Oprava relé neutrálního NR3 kus 1,000 795,00 795,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava relé neutrálního NR3 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

17 K 7593333100 Oprava relé neutrálního NRVU 2-450/1 kus 7,000 1 230,00 8 610,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava relé neutrálního NRVU 2-450/1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

18 K 7593333105 Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4 kus 102,000 1 575,00 160 650,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

19 K 7593333107 Oprava relé neutrálního NTR1-750, NTR5-1000 kus 1,000 1 230,00 1 230,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava relé neutrálního NTR1-750, NTR5-1000 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

20 K 7593333110 Oprava relé neutrálního NVR-250, NVR-1000, KNR5 s 
usměrňovačem kus 19,000 1 230,00 23 370,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp
Oprava relé neutrálního NVR-250, NVR-1000, KNR5 s usměrňovačem - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

21 K 7593333120 Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 kus 1 985,000 1 000,00 1 985 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

22 K 7593333121

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku_________________
Oprava relé malorozměrového řada NMš (M)1 včetně 
výměny táhla________________________________ kus 1,000 1 080,00 1 080,00 Sborník UOZI 

01 2019
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 včetně výměny táhla - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

Oprava relé malorozměrového řada NMš (M)1 včetně 
výměny kontaktového svazku __________________
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

Sborník UOŽI 
01 201923 K 7593333122 kus 1 200,000 1 620,00 1 944 000,00

24 K 7593333123 Oprava relé malorozměrového řada NMš (M)1 včetně 
výměny krytu________________________________ kus 1 200,000 1 280,00 1 536 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

pp

pp

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 včetně výměny krytu - 
PP oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD)

T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

Oprava relé malorozměrového rada NMš {M)2, OMš- Sborník UOŽI25 K 7593333125 74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60, SMŠ2 280/2000, 
SMŠ2 280/280 AŠ2 ANŠ2 AŠ5 OMŠM-1 RUS

kus 1 500,000 900,00 1 350 000,00 01 2019
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ{M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2- 
63RUS, OMŠS2-60, SMŠ2 280/2000, SMŠ2 280/280, AŠ2, ANŠ2,

PP AŠ5, OMŠM-1 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

26 K 7593333126 Oprava relé malorozměrového řada NMš (M)2, OMš- 
74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60 výměna táhla kus 1,000 1 080,00 1 080,00 Sborník UOŽI 

01 2019
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2- 

pp 63RUS, OMŠS2-60 výměna táhla - oprava se provádí podle
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

27 K 7593333127
Oprava relé malorozměrového řada NMš (M)2, OMš- 
74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60 výměna kon 
svazku

kus 803,000 1 650,00 1 324 950,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2- 
pp 63RUS, OMŠS2-60 výměna kon svazku - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

28 K 7593333128 Oprava relé malorozměrového řada NMš (M)2, OMš- 
74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60 výměna krytu kus 366,000 1 300,00 475 800,00 Sborník UOŽI 

01 2019
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2- 

pp 63RUS, OMŠS2-60 výměna krytu - oprava se provádí podle
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

29 K 7593333130 Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 
280/280 kus 740,000 1 100,00 814 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019
Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 280/280 - 

PP oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

30 K 7593333131 Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 
280/280 včetně výměny táhla kus 1,000 1 150,00 1 150,00 Sborník UOŽI 

01 2019
Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 280/280 včetně 

pp výměny táhla - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

31 K 7593333132 Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 
280/280 včetně výměny kontaktového svazku kus 1,000 1 650,00 1 650,00 Sborník UOŽI 

01 2019

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp

Oprava relé malorozměrového SMS2 280/2000, SMS2 280/280 včetně 
výměny kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

32 K 7593333133 Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 
280/280 včetně výměnv krvtu kus 1,000 1 380,00 1 380,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového SMS2 280/2000, SMS2 280/280 včetně 
výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

33 K 7593333135 Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2, 
ANVŠ2 kus 537,000 900,00 483 300,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2, ANVS2 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

34 K 7593333136 Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2 včetně 
výměnv táhla kus 1,000 1 000,00 1 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2 včetně výměny táhla - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

35 K 7593333137 Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2 včetně 
výměny kontaktového svazku kus 777,000 1 500,00 1 165 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2 včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

36 K 7593333138 Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2 včetně 
výměny krytu kus 1,000 1 200,00 1 200,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMS2G, NMVS2 včetně výměny krytu - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

37 K 7593333140

Oprava relé malorozmeroveno NMPS4- 
1000/200,NMS4-600, NMS4-3000, NMS4-3,4, MNS4- 
90/1500, NMS4-35/1500, NMPS-900, NMPS1-2000, 
NMPS3-02/990 RUS

kus 536,000 1 000,00 536 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200,NMS4-600, NMS4- 
3000, NMS4-3,4, MNS4-90/1500, NMS4-35/1500, NMPS-900, NMPS1- 
2000, NMPS3-02/220 RUS - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

38 K 7593333141
Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200, 
NMS4-3000, NMS4-3,4, MNS4-90/1500, NMS4- 
35/1500 včetně výměny táhla

kus 1,000 1 185,00 1 185,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200, NMS4-3000, NMS4- 
3,4, MNS4-90/1500, NMS4-35/1500 včetně výměny táhla - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

39 K 7593333142
Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200, 
NMS4-3000, NMS4-3,4, MNS4-90/1500, NMS4- 
35/1500 včetně výměny kontaktového svazku

kus 450,000 1 530,00 688 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200, NMS4-3000, NMS4- 
3,4, MNS4-90/1500, NMS4-35/1500 včetně výměny kontaktového 
svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

40 K 7593333143
Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200, 
NMS4-3000, NMS4-3,4, MNS4-90/1500, NMS4- 
35/1500 včetně výměny krytu

kus 350,000 1 510,00 528 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS4-1000/200, NMS4-3000, NMS4- 
3,4, MNS4-90/1500, NMS4-35/1500 včetně výměny krytu - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

41 K 7593333145 Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 kus 747,000 1 100,00 821 700,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

42 K 7593333146 Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 včetně 
výměny táhla kus 1,000 1 180,00 1 180,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 včetně výměny táhla - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

43 K 7593333147 Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 včetně 
výměny kontaktového svazku kus 10,000 1 530,00 15 300,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

44 K 7593333148 Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 včetně 
výměny krytu kus 490,000 1 335,00 654 150,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMPS1,NMPS4 včetně výměny krytu - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

45 K 7593333150 Oprava relé malorozměrového NMST-2000, NMST- 
1800 (RUS), NMST-1440 (RUS) kus 56,000 1 000,00 56 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMST-2000, NMST-1800 (RUS), 
NMST-1440 (RUS) - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

46 K 7593333151 Oprava relé malorozměrového NMST-2000,NMST- 
1800, N MST -1440 včetně vým ěny term odoteku kus 1,000 2 060,00 2 060,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMST-2000,NMST-1800,NMST-1440 
včetně výměny termodoteku - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

47 K 7593333152 Oprava relé malorozměrového NMST-2000,NMST- 
1800 NMST-1440 včetně výměny krytu kus 1,000 1 285,00 1 285,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového NMST-2000,NMST-1800,NMST-1440 
včetně výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

48 K 7593333155 Oprava relé malorozměrového řada TN, TT kus 700,000 900,00 630 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového řada TN, TT - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

49 K 7593333156 Oprava relé malorozměrového řada TN, TT repase kus 1,000 1 680,00 1 680,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé malorozměrového řada TN, TT repase - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

50 K 7593333160 Oprava relé velkozástrčkového NPS1-150, NPS4- 
1000/200 kus 11,000 1 200,00 13 200,00 Sborník UOŽI 

01 2019

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp

Oprava relé velkozástrčkového NPŠ1-150, NPS4-1000/200 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

51 K 7593333170 Oprava relé transmisního TR3B, TR3V, TR2000, TAZ kus 1 320,000 1 230,00 1 623 600,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé transmisního TR3B, TR3V, TR2000, TAZ - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

52 K 7593333175 Oprava relé transmisního TR2000VU2, TŠ, TJA110, 
TJA12 kus 320,000 1 480,00 473 600,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé transmisního TR2000VU2, TŠ, TJA110, TJA12 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

53 K 7593333180 Oprava relé tepelného MTR2 kus 1,000 750,00 750,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé tepelného MTR2 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

54 K 7593333185 Oprava relé tepelného TMŠ2 kus 25,000 900,00 22 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé tepelného TMŠ2 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

55 K 7593333190 Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK- 
11 kus 200,000 900,00 180 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK-11 - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

56 K 7593333192 Oprava časového souboru UČJ kus 1,000 1 200,00 1 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava časového souboru UČJ - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

57 K 7593333200 Oprava relé impulsního IMVŠ 110, IRV110, TP 3B kus 80,000 760,00 60 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé impulsního IMVŠ 110, IRV110, TP 3B - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

58 K 7593333205 Oprava relé impulsního IVG kus 80,000 1 000,00 80 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé impulsního IVG - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

59 K 7593333210 Oprava relé impulsního IR5 kus 1,000 1 085,00 1 085,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé impulsního IR5 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

60 K 7593333220 Oprava relé UKDR1, KDRŠ kus 42,000 650,00 27 300,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé UKDR1, KDRŠ - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

61 K 7593333225 Oprava relé UKDR5M-2 kus 1,000 820,00 820,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé UKDR5M-2 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

62 K 7593333230 Oprava relé KA1, RK 71 462, RK 71 931A(B) kus 80,000 1 285,00 102 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé KA1, RK 71 462, RK 71 931A(B) - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

63 K 7593333235 Oprava relé KA2 kus 450,000 1 200,00 540 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé KA2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

64 K 7593333240 Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 kus 890,000 1 230,00 1 094 700,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

65 K 7593333241 Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny 
kontaktového svazku kus 1,000 1 700,00 1 700,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny kontaktového 
svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

66 K 7593333242 Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny 
krytu kus 1,000 1 300,00 1 300,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny krytu - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

67 K 7593333245 Oprava relé kazety K, KVR, U kus 380,000 850,00 323 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kazety K, KVR, U - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

68 K 7593333250 Oprava relé PPR3-5000 RUS kus 1,000 750,00 750,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé PPR3-5000 RUS - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

69 K 7593333252 Oprava relé PMPUŠ-150/150 RUS kus 1,000 750,00 750,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé PMPUŠ-150/150 RUS - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

70 K 7593333254 Oprava relé NVŠ1-800 kus 1,000 800,00 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé NVŠ1-800 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

71 K 7593333256 Oprava relé kazety univerzální, světel, výhybky, pruhů kus 1,000 5 700,00 5 700,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé kazety univerzální, světel, výhybky, pruhů - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

72 K 7593333260 Oprava dobíječe AD-1 kus 40,000 2 900,00 116 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava dobíječe AD-1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

73 K 7593333262 Oprava dobíječe APN-24 kus 1,000 1 575,00 1 575,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp

Oprava dobíječe APN-24 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

74 K 7593333270 Oprava kodéru PNMŠ kus 5,000 2 050,00 10 250,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kodéru PNMŠ - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

75 K 7593333275 Oprava kodéru SMMS 1 kus 496,000 1 180,00 585 280,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kodéru SMMS 1 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

76 K 7593333290 Oprava kodéru KPT, KPTŠ, MT1-150 kus 8,000 1 800,00 14 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kodéru KPT, KPTŠ, MT1-150 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

77 K 7593333295 Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1 kus 250,000 3 800,00 950 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

78 K 7593333300 Oprava kodéru adaptér vjezdový, translační, normální kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kodéru adaptér vjezdový, translační, normální - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

79 K 7593333310 Oprava relé indukčního DSR12S, DSR-1, DSR-12, 
DSR12P kus 1,000 4 800,00 4 800,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSR12S, DSR-1, DSR-12, DSR12P - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

80 K 7593333315 Oprava relé indukčního DSR-12S kus 450,000 4 800,00 2 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSR-12S - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

81 K 7593333316 Oprava relé indukčního DSR-12S, DSR-1, DSR-12, 
DSR-12P včetně výměnv cívkv kus 1,000 5 880,00 5 880,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSR-12S, DSR-1, DSR-12, DSR-12P včetně 
výměny cívky - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

82 K 7593333317 Oprava relé indukčního DSR-12S, DSR-1, DSR-12, 
DSR-12P včetně výměnv šroubu kus 1,000 5 880,00 5 880,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSR-12S, DSR-1, DSR-12, DSR-12P včetně 
výměny šroubu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

83 K 7593333320 Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, 
DSŠ12U kus 652,000 2 750,00 1 793 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U - oprava 
se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

84 K 7593333321 Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, 
DSŠ12U včetně výměnv výseče kus 1,000 3 300,00 3 300,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně 
výměny výseče - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

85 K 7593333322 Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, 
DSŠ12U včetně výměny cívky kus 1,000 4 800,00 4 800,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně 
výměny cívky - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

86 K 7593333323 Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, 
DSŠ12U včetně výměny krytu kus 400,000 3 550,00 1 420 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně 
výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

87 K 7593333324 Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, 
DSŠ12U včetně výměny osového šroubu kus 540,000 4 150,00 2 241 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně 
výměny osového šroubu - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

88 K 7593333330 Oprava souborů KO FID2, FID3 kus 380,000 3 750,00 1 425 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava souborů KO FID2, FID3 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

89 K 7593333335 Oprava souborů KO KAV 2, KAV 3 kus 80,000 4 500,00 360 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava souborů KO KAV 2, KAV 3 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

90 K 7593333340 Oprava dílů VÚD PSS, PST kus 128,000 2 420,00 309 760,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava dílů VÚD PSS, PST - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T 115, pokud není popsána, pak podle 
technických podm ínek výrobku. Oprava poškozených částí - součástí 
opravy je  případná úprava na současnou součástkovou základnu 
(pokud nebyla náhrada provedena v  předchozím období)

91 K 7593333345 Oprava dílů VÚD VKO kus 340,000 3 500,00 1 190 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava dílů VÚD VKO - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T 115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku. Oprava poškozených částí - součástí 
opravy je  případná úprava na současnou součástkovou základnu 
(pokud nebyla náhrada provedena v  předchozím období)

92 K 7593333350 Oprava kodéru VÚD, dekodéru VÚD kus 1,000 1 800,00 1 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kodéru VÚD, dekodéru VÚD - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

93 K 7593333352 Oprava kmitače pro VÚD kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava kmitače pro VÚD - oprava poškozených částí. Součástí opravy 
je  případná úprava na současnou součástkovou základnu (pokud 
nebyla náhrada provedena v  předchozím období)

94 K 7593333360 Oprava automatického dobíječe VÚD kus 16,000 2 000,00 32 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Strana 9 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp

Oprava automatického dobíječe VUD - oprava poškozených částí. 
Součástí opravy je  případná úprava na současnou součástkovou 
základnu (pokud nebyla náhrada provedena v  předchozím období)

95 K 7593333362 Úprava dobíječe pro VÚD kus 16,000 2 000,00 32 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Úprava dobíječe pro VÚD - úprava selenového dobíječe na diodový, 
náhrada odporového stabilizátoru elektronickým stabilizátorem

96 K 7593333365 Oprava rotačního měniče VÚD kus 236,000 2 000,00 472 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava rotačního měniče VÚD - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

97 K 7593333380 Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3 kus 1,000 700,00 700,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

98 K 7593333390 Oprava reléové jednotky VÚD A kus 252,000 1 200,00 302 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD A -  oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

99 K 7593333392 Oprava reléové jednotky VÚD B kus 256,000 1 100,00 281 600,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD B -  oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

100 K 7593333394 Oprava reléové jednotky VÚD C kus 48,000 1 200,00 57 600,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD C - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

101 K 7593333396 Oprava reléové jednotky VÚD E-F kus 210,000 1 500,00 315 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD E-F - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

102 K 7593333398 Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 kus 293,000 1 200,00 351 600,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

103 K 7593333400 Oprava reléové jednotky VúD BL1 - BL2 včetně 
výměny kontaktového svazku Pt-Ir kus 1,000 5 500,00 5 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 včetně výměny kontaktového 
svazku Pt-Ir - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

104 K 7593333401 Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 včetně 
záměny kontaktového svazku Pt-Ir za W kus 1,000 2 500,00 2 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 včetně záměny kontaktového 
svazku Pt-Ir za W  - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

105 K 7593333402 Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 W včetně 
výměny svazku kus 1,000 1 700,00 1 700,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 W  včetně výměny svazku - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

106 K 7593333404 Oprava reléové jednotky VÚD N/V4C kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N/V4C - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

107 K 7593333406 Oprava reléové jednotky VÚD N/V4C W kus 1,000 1 750,00 1 750,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N/V4C W - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

108 K 7593333408 Oprava reléové jednotky VÚD K kus 106,000 1 500,00 159 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD K - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

109 K 7593333410 Oprava reléové jednotky VÚD L-Th. kus 34,000 1 500,00 51 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD L-Th. - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

110 K 7593333412 Oprava reléové jednotky VÚD UZ 1 kus 1,000 800,00 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD UZ 1  - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

111 K 7593333414 Oprava reléové jednotky VÚD Q - H kus 40,000 1 500,00 60 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD Q - H  - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

112 K 7593333416 Oprava reléové jednotky VÚD A1, A2 (C1, C2) kus 396,000 800,00 316 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD A1, A2 (C1, C2) - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

113 K 7593333418 Oprava reléové jednotky VÚD O kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD O - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

114 K 7593333420 Oprava reléové jednotky VÚD OP kus 1,000 1 200,00 1 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD OP - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

115 K 7593333422 Oprava reléové jednotky VÚD OV kus 185,000 1 100,00 203 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD OV - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

116 K 7593333424 Oprava reléové jednotky VÚD OB kus 31,000 1 100,00 34 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD OB - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

117 K 7593333426 Oprava reléové jednotky VÚD ON kus 4,000 1 100,00 4 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Strana 10 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ON - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

118 K 7593333428 Oprava reléové jednotky VÚD R kus 40,000 1 000,00 40 000,00 Sborník UOZI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD R - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

119 K 7593333430 Oprava reléové jednotky VÚD TP kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD TP - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

120 K 7593333432 Oprava reléové jednotky VÚD U kus 1,000 1 200,00 1 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD U - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

121 K 7593333434 Oprava reléové jednotky VÚD V1 - P1 kus 19,000 1 200,00 22 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD V1 - P1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

122 K 7593333436 Oprava reléové jednotky VÚD VO kus 70,000 1 200,00 84 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD VO - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

123 K 7593333438 Oprava reléové jednotky VÚD P kus 116,000 800,00 92 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD P - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

124 K 7593333440 Oprava reléové jednotky VÚD ND/V5 kus 18,000 1 350,00 24 300,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ND/V5 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

125 K 7593333442 Oprava reléové jednotky VÚD ND/V5 W kus 1,000 1 350,00 1 350,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ND/V5 W - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

126 K 7593333444 Oprava reléové jednotky VÚD NOV kus 1,000 1 350,00 1 350,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD NOV - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

127 K 7593333446 Oprava reléové jednotky VÚD NOV W kus 1,000 1 350,00 1 350,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD NOV W - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

128 K 7593333448 Oprava reléové jednotky VÚD Q kus 1,000 800,00 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD Q - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

129 K 7593333450 Oprava reléové jednotky VÚD ND kus 240,000 1 350,00 324 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ND - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

130 K 7593333451 Oprava reléové jednotky VUD ND včetně záměny 
kontaktového svazku Pt-Ir za W kus 1,000 2 500,00 2 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ND včetně záměny kontaktového svazku 
Pt-Ir za W  - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

131 K 7593333452 Oprava reléové jednotky VÚD ND včetně výměny 
kontaktového svazku Pt-Ir kus 1,000 5 500,00 5 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ND včetně výměny kontaktového svazku 
Pt-Ir - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

132 K 7593333453 Oprava reléové jednotky VÚD ND W s výměnou 
kontaktového svazku kus 1,000 1 800,00 1 800,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD ND W  s výměnou kontaktového svazku - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

133 K 7593333455 Oprava reléové jednotky VÚD TH1,TH2 kus 19,000 900,00 17 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD TH1,TH2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

134 K 7593333457 Oprava reléové jednotky VÚD N kus 38,000 1 300,00 49 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

135 K 7593333458 Oprava reléové jednotky VúD N záměna kontaktového 
svazku Pt-Ir za W kus 1,000 2 100,00 2 100,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N záměna kontaktového svazku Pt-Ir za 
W  - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

136 K 7593333459 Oprava reléové jednotky VÚD N včetně výměny 
kontaktového svazku Pt-Ir kus 1,000 5 500,00 5 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N včetně výměny kontaktového svazku 
Pt-Ir - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

137 K 7593333460 Oprava reléové jednotky VÚD N W kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N W - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

138 K 7593333461 Oprava reléové jednotky VúD N W s výměnou 
kontaktového svazku kus 1,000 2 000,00 2 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD N W  s výměnou kontaktového svazku - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

139 K 7593333463 Oprava reléové jednotky VÚD D kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Strana 11 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP
Oprava reléové jednotky VUD D - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

140 K 7593333464 Oprava reléové jednotky VUD D záměna kontaktového 
svazku Pt-Ir za W kus 1,000 2 250,00 2 250,00 Sborník UOZI 

01 2019

PP

Oprava reléové jednotky VÚD D záměna kontaktového svazku Pt-Ir za 
W  - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

141 K 7593333465 Oprava reléové jednotky VÚD D včetně výměny 
kontaktového svazku Pt-Ir kus 1,000 5 500,00 5 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

PP

Oprava reléové jednotky VÚD D včetně výměny kontaktového svazku 
Pt-Ir - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

142 K 7593333466 Oprava reléové jednotky VÚD D W kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VUD D W - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

143 K 7593333467 Oprava reléové jednotky VúD D W s výměnou 
kontaktového svazku kus 1,000 2 000,00 2 000,00 Sborník UOŽI 

01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD D W  s výměnou kontaktového svazku - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

144 K 7593333470 Oprava reléové jednotky VÚD E kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD E - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

145 K 7593333472 Oprava reléové jednotky VÚD F kus 1,000 1 100,00 1 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD F - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

146 K 7593333474 Oprava reléové jednotky VÚD B - C kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD B - C - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

147 K 7593333476 Oprava reléové jednotky VÚD UZ-OTH kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD UZ-OTH - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

148 K 7593333478 Oprava reléové jednotky VÚD X-OX1 kus 1,000 1 200,00 1 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD X-OX1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

149 K 7593333480 Oprava reléové jednotky VÚD K-OX2 kus 1,000 800,00 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD K-OX2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

150 K 7593333482 Oprava reléové jednotky VÚD V kus 1,000 1 200,00 1 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD V - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

151 K 7593333484 Oprava reléové jednotky VÚD OBL kus 19,000 1 100,00 20 900,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD OBL - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

152 K 7593333486 Oprava reléové jednotky VúD OBL W včetně výměny 
kontaktového svazku kus 1,000 1 750,00 1 750,00 Sborník UOŽI 

01 2019

PP

Oprava reléové jednotky VÚD OBL W  včetně výměny kontaktového 
svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

153 K 7593333488 Oprava reléové jednotky VÚD K1 kus 1,000 800,00 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD K1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

154 K 7593333490 Oprava reléové jednotky VÚD O1 kus 9,000 800,00 7 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD O1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

155 K 7593333492 Oprava reléové jednotky VÚD TH1-TH2A kus 116,000 900,00 104 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD TH1-TH2A - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

156 K 7593333494 Oprava reléové jednotky VÚD C1-OC1 kus 98,000 1 750,00 171 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD C1-OC1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

157 K 7593333496 Oprava reléové jednotky VÚD A1-OA1 kus 196,000 1 750,00 343 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD A1-OA1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

158 K 7593333498 Oprava reléové jednotky VÚD K-X kus 228,000 1 200,00 273 600,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD K-X - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

159 K 7593333500 Oprava reléové jednotky VÚD H kus 1,000 1 250,00 1 250,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD H - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

160 K 7593333502 Oprava reléové jednotky VÚD OT1-T1 kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky VÚD OT1-T1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

161 K 7593333504 Oprava reléové jednotky VÚD X kus 1,000 800,00 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Oprava reléové jednotky VÚD X - oprava se provádí podle 
PP přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není

popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

162 K 7593333506 Oprava reléové jednotky VÚD A2 kus 84,000 800,00 67 200,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD A2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

163 K 7593333508 Oprava reléové jednotky VÚD C2 kus 156,000 800,00 124 800,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD C2 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

164 K 7593333510 Oprava reléové jednotky VÚD polariz. relé Y(Z) kus 138,000 800,00 110 400,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléové jednotky VÚD polariz. relé Y(Z) - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

165 K 7593333512 Oprava reléové jednotky VÚD R-S kus 40,000 1 500,00 60 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléové jednotky VÚD R-S - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

166 K 7593333514 Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON kus 19,000 2 100,00 39 900,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

167 K 7593333515 Oprava reléové jednotky VUD OBL-ON včetně výměny 
kontaktového svazku Pt-Ir kus 1,000 5 500,00 5 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON včetně výměny kontaktového 
svazku Pt-Ir - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

168 K 7593333516 Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON včetně záměny 
kontaktového svazku Pt-Ir za W kus 1,000 3 100,00 3 100,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON včetně záměny kontaktového 
svazku Pt-Ir za W  - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

169 K 7593333517 Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON W včetně 
výměny kontaktového svazku kus 1,000 2 500,00 2 500,00 Sborník UOŽI 

01 2019

pp

Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON W  včetně výměny 
kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

170 K 7593333519 Oprava reléové jednotky VÚD QU kus 1,000 1 500,00 1 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléové jednotky VÚD QU - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

171 K 7593333521 Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K kus 330,000 1 000,00 330 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

172 K 7593333522 Oprava reléových bloků BV1, BV3 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků BV1, BV3 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

173 K 7593333531 Oprava reléových bloků BV4, BV5, BV11, BV12 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků BV4, BV5, BV11, BV12 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

174 K 7593333533 Oprava reléových bloků BV6 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků BV6 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

175 K 7593333535 Oprava reléových bloků BV8 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků BV8 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

176 K 7593333537 Oprava reléových bloků CV1 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků CV1 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

177 K 7593333539 Oprava reléových bloků CV2 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků CV2 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

178 K 7593333541 Oprava reléových bloků CV3 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků CV3 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

179 K 7593333545 Oprava reléových bloků CV4 kus 1,000 16 500,00 16 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků CV4 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

180 K 7593333547 Oprava reléových bloků A kus 32,000 15 500,00 496 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků A - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

181 K 7593333549 Oprava reléových bloků B kus 150,000 13 000,00 1 950 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků B - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

182 K 7593333551 Oprava reléových bloků C kus 125,000 15 500,00 1 937 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků C - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

183 K 7593333553 Oprava reléových bloků D kus 246,000 9 000,00 2 214 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků D - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

184 K 7593333555 Oprava reléových bloků H kus 120,000 16 500,00 1 980 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Oprava reléových bloků H - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle
technických podmínek výrobku

Strana 13 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

185 K 7593333556 Oprava reléových bloků J kus 155,000 13 500,00 2 092 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků J - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

186 K 7593333557 Oprava reléových bloků K kus 121,000 18 000,00 2 178 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků K - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

187 K 7593333559 Oprava reléových bloků L kus 1,000 13 500,00 13 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků L - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

188 K 7593333561 Oprava reléových bloků M kus 125,000 17 500,00 2 187 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků M - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

189 K 7593333563 Oprava reléových bloků OB1 kus 1,000 17 500,00 17 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků OB1 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

190 K 7593333565 Oprava reléových bloků Q kus 110,000 17 500,00 1 925 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků Q - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

191 K 7593333567 Oprava reléových bloků R kus 129,000 13 500,00 1 741 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků R - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

192 K 7593333568 Oprava reléových bloků S kus 147,000 13 500,00 1 984 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků S - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

193 K 7593333569 Oprava reléových bloků V, VT kus 150,000 16 500,00 2 475 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků V, VT - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

194 K 7593333573 Oprava reléových bloků VS-2 kus 150,000 17 500,00 2 625 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků VS-2 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

195 K 7593333574 Oprava reléových bloků VS-3 kus 27,000 17 500,00 472 500,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků VS-3 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

196 K 7593333575 Oprava reléových bloků W kus 154,000 12 500,00 1 925 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků W  - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

197 K 7593333576 Oprava reléových bloků ZR kus 1,000 15 000,00 15 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléových bloků ZR - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

198 K 7593333600 Oprava bloku APŠ-24 RUS, APŠ-220 RUS kus 1,000 550,00 550,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava bloku APŠ-24 RUS, APŠ-220 RUS - provádění cyklických 
oprav, zejména jejich revize, měření, úpravy, opravy poškozených částí 
v  souladu se souborem předpisů ČD/SŽDC T 115, technickými 
normami atechnickými podmínkami výrobce, v platném znění

199 K 7593333602 Oprava bloku GAC typ BMP kus 1,000 3 100,00 3 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava bloku GAC typ BMP - provádění cyklických oprav, zejména 
jejich revize, měření, úpravy, opravy poškozených částí v souladu se 
souborem předpisů ČD/SŽDC T 115, technickými normami 
atechnickými podmínkami výrobce, v platném znění

200 K 7593333604 Oprava bloku GAC typ BN kus 1,000 3 000,00 3 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava bloku GAC typ BN - provádění cyklických oprav, zejména jejich 
revize, měření, úpravy, opravy poškozených částí v souladu se 
souborem předpisů ČD/SŽDC T 115, technickými normami 
atechnickými podmínkami výrobce, v platném znění

201 K 7593333606 Oprava bloku GAC typ II kus 1,000 2 750,00 2 750,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava bloku GAC typ II - provádění cyklických oprav, zejména jejich 
revize, měření, úpravy, opravy poškozených částí v souladu se 
souborem předpisů ČD/SŽDC T 115, technickými normami 
atechnickými podmínkami výrobce, v platném znění

202 K 7593333608 Oprava bloku GAC typ I, III a IV kus 1,000 3 100,00 3 100,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava bloku GAC typ I, III a IV - provádění cyklických oprav, zejména 
jejich revize, měření, úpravy, opravy poškozených částí v souladu se 
souborem předpisů ČD/SŽDC T 115, technickými normami 
atechnickými podmínkami výrobce, v platném znění

203 K 7593333620 Oprava anulačního souboru ASE kus 170,000 5 000,00 850 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava anulačního souboru ASE - oprava se provádí podle 
přidruženého předpisu č. 4 k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

204 K 7593333630 Úprava ASE 2 (3) --> 2T (3T) kus 1,000 3 950,00 3 950,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp
Úprava ASE 2 (3) --> 2T (3T) - úprava se provádí náhradou elektronek 
za elektronické součástky - tranzistory

205 K 7593333640 Oprava reléové jednotky EK1-N kus 80,000 2 250,00 180 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky EK1-N - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

207 K 7593333644 Oprava reléové jednotky EK1-ss/sti kus 80,000 2 000,00 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

pp

Oprava reléové jednotky EK1-ss/sti - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

206 K 7593333642 Oprava reléové jednotky EK1 -sti/sti kus 80,000 2 000,00 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

Strana 14 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP
Oprava reléové jednotky EK1 -sti/sti oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podm ínek výrobku

208 K 7593333646 Oprava reléové jednotky EK1-Dst kus 80,000 2 000,00 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky EK1-Dst - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

209 K 7593333648 Oprava reléové jednotky EK1-Dss kus 80,000 2 500,00 200 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky EK1-Dss - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

210 K 7593333650 Oprava reléové jednotky EK1 - U (kazeta) kus 80,000 2 000,00 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky EK1 - U (kazeta) - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

211 K 7593333652 Oprava reléové jednotky EK1-Z1 kus 80,000 2 000,00 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky EK1-Z1 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

212 K 7593333654 Oprava reléové jednotky EK1 - EKM kus 80,000 2 000,00 160 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky EK1 - EKM - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 
popsána, pak podle technických podmínek výrobku

213 K 7593333670 Oprava reléové jednotky SN1 kus 80,000 1 200,00 96 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky SN1 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

214 K 7593333672 Oprava reléové jednotky SR01 kus 80,000 1 200,00 96 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP
Oprava reléové jednotky SR01 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

215 K 7593333680 Oprava hlídače izolačního stavu HIS kus 80,000 1 650,00 132 000,00 Sborník UOŽI 
01 2019

PP Oprava hlídače izolačního stavu HIS

Strana 15 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno 

Objekt:
PS 02 - Kom plexní prohlídky PZS typu VÚD

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 283 81 670
Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 DIČ: CZ28381670

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
................................ DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

2 178 600,00 
0,00

2 178 600,00 
0,00

2 178 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 178 600,00 21,00% 457 506,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 636 106,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
Objekt:

PS 02 - Kom plexní prohlídky PZS typu VÚD

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Zpracovatel:

29.02.2020

................... 
............

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 0,00 2 178 600,00 2 178 600,00

OST - Ostatní 0,00 2 178 600,00 2 178 600,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 178 600,00

Strana 17 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
Objekt:

PS 02 - Kom plexní prohlídky PZS typu VÚD

Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Zpracovatel: ................... 
............

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 178 600,00

D OST Ostatní 2 178 600,00
K 7598095531 Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD včetně 

výměnv a opravy dílů kus 42,000 48 350,00 2 030 700,00 Sborník UOZI 
01 2019

pp
Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VUD včetně výměny a opravy 
dílů - dle T126, včetně prohlídky VKO

2 K 7598095532 Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD bez 
výměny a opravy dílů kus 1,000 22 300,00 22 300,00 Sborník UOZI 

01 2019
pp Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VUD bez výměny a opravy dílů

3 K 7598095533 Dvouletá komplexní prohlídka ventilových kolejových 
obvodů VKO u PZS kus 8,000 15 700,00 125 600,00 Sborník UOZI 

01 2019
Dvouletá komplexní prohlídka ventilových kolejových obvodů VKO u 
PZS - dle T120 a T126, včetně výměny dílů a vyhotovení protokolu

Strana 18 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno 

Objekt:
PS 03 - Náhradní díly

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 283 81 670
Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 DIČ: CZ28381670

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
................................ DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Materiál 
Montáž

Ostatní náklady 

Cena bez DPH

77 189,00 
77 189,00 

0,00 
0,00

77 189,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 77 189,00 21,00% 16 209,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 398,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
Objekt:

PS 03 - Náhradní díly

Místo: Datum: 29.02.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Zpracovatel: ................... 
............

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 77 189,00 0,00 77 189,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 77 189,00

Strana 20 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení včetně prohlídek VÚD - OŘ Brno
Objekt:

PS 03 - Náhradní díly

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Signalservis, a.s.; Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 77 189,00
M 7593330010

Výměnné d íly Těsnění ke krytu relé DSS 
(HM0404081990057)

kus 1,000 33,00 33,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Těsnění ke krytu relé DSŠ (HM0404081990057)

2 M 7593330020 Výměnné d íly Kryt relé DSS (HM0404081990210) kus 1,000 1 510,00 1 510,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Kryt relé DSŠ (HM0404081990210)

3 M 7593330760 Výměnné d íly Šroub osový (HM0404071010000) kus 1,000 186,00 186,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Šroub osový (HM0404071010000)

4 M 7593330770 Výměnné d íly Příchytka kotvy (HM0404071120000) kus 1,000 30,00 30,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Příchytka kotvy (HM0404071120000)

5 M 7593330780 Výměnné d íly Podložka (HM0404071130000) kus 1,000 110,00 110,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Podložka (HM0404071130000)

6 M 7593330790 Výměnné d íly Zdířka lep íc í (HM0404072010000) kus 1,000 70,00 70,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Zdířka lepící (HM0404072010000)

7 M 7593330800 Výměnné d íly Podložka (HM0404071990141) kus 1,000 30,00 30,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Podložka (HM0404071990141)

8 M 7593330810 Výměnné d íly Plech dorazový (HM 0404071140000) kus 1,000 80,00 80,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Plech dorazový (HM0404071140000)

9 M 7593330820
Výměnné d íly Kotva úplná 3SV(NYT) 
(HM0404971030000)

kus 1,000 198,00 198,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná 3SV(NYT) (HM0404971030000)

10 M 7593330830
Výměnné d íly Kotva úplná 4SV(NYT) 
(HM0404971990200)

kus 1,000 194,00 194,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná 4SV(NYT) (HM0404971990200)

11 M 7593330840
Výměnné d íly Kotva úplná 5SV(NYT) 
(HM0404971990201)

kus 1,000 194,00 194,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná 5SV(NYT) (HM0404971990201)

12 M 7593330850 Výměnné d íly Pero horn í AG (HM0404971060000) kus 1,000 430,00 430,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero horní AG (HM0404971060000)

13 M 7593330860
Výměnné d íly Pero horn í AG-PTIR  
(HM0404971070000)

kus 1,000 2 100,00 2 100,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero horní AG-PTIR (HM0404971070000)

14 M 7593330870 Výměnné d íly Pero horn í W  (HM0404971080000) kus 1,000 94,00 94,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero horní W  (HM0404971080000)

15 M 7593330880
Výměnné d íly Pero střední spínací AG  
(HM0404971090000)

kus 1,000 500,00 500,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední spínací AG (HM0404971090000)

16 M 7593330890
Výměnné d íly Pero střední rozpínací AG  
(HM0404971100000)

kus 1,000 500,00 500,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední rozpínací AG (HM0404971100000)

17 M 7593330900
Výměnné d íly Pero střední přepínací AG  
(HM0404971110000)

kus 1,000 650,00 650,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední přepínací AG (HM0404971110000)

18 M 7593330910
Výměnné d íly Pero střední spínací AG-PTIR  
(HM0404971120000)

kus 1,000 1 902,00 1 902,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední spínací AG-PTIR (HM0404971120000)

19 M 7593330920
Výměnné d íly Pero střední rozpínací AG-PTIR  
(HM0404971130000)

kus 1,000 1 868,00 1 868,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední rozpínací AG-PTIR (HM0404971130000)

20 M 7593330930
Výměnné d íly Pero střední přepínací AG-PTIR  
(HM0404971140000)

kus 1,000 4 140,00 4 140,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední přepínací AG-PTIR (HM0404971140000)

21 M 7593330940
Výměnné d íly Pero střední spínací W  
(HM0404971150000)

kus 1,000 268,00 268,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední spínací W  (HM0404971150000)

22 M 7593330950
Výměnné d íly Pero střední rozpínací W  
(HM0404971160000)

kus 1,000 268,00 268,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední rozpínací W  (HM0404971160000)

23 M 7593330960
Výměnné d íly Pero střední přepínací W  
(HM0404971170000)

kus 1,000 142,00 142,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero střední přepínací W  (HM0404971170000)

24 M 7593330970 Výměnné d íly Pero spodní AG (HM0404971180000) kus 1,000 2 520,00 2 520,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero spodní AG (HM0404971180000)

25 M 7593330980
Výměnné d íly Pero spodní AG-PTIR  
(HM0404971190000)

kus 1,000 2 060,00 2 060,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero spodní AG-PTIR (HM0404971190000)

26 M 7593330990 Výměnné d íly Pero spodní W  (HM0404971200000) kus 1,000 98,00 98,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Pero spodní W  (HM0404971200000)

27 M 7593331000
Výměnné d íly Svazek pérový rozpínací Ag  
(HM0404971210000)

kus 1,000 730,00 730,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový rozpínací AG (HM0404971210000)

28 M 7593331010
Výměnné d íly Svazek pérový spínací AG  
(HM0404971220000)

kus 1,000 732,00 732,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový spínací AG (HM0404971220000)

29 M 7593331020
Výměnné d íly Svazek pérový přepínací AG  
(HM0404971230000)

kus 1,000 1 420,00 1 420,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový přepínací AG (HM0404971230000)

30 M 7593331030
Výměnné d íly Svazek pérový rozpínací AG-PTIR  
(HM0404971990202)

kus 1,000 3 620,00 3 620,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový rozpínací AG-PTIR (HM0404971990202)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.02.2020

................... 
............

Strana 21 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soenOvra

31 M 7593331040
Výměnné d íly Svazek pérový spínací AG-PTIR  
(HM0404971250000)

kus 1,000 3 360,00 3 360,00
Sborník UOZI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový spínací AG-PTIR (HM0404971250000)

32 M 7593331050
Výměnné d íly Svazek pérový přepínací AG-PTIR  
(HM0404971260000)

kus 1,000 5 950,00 5 950,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový přepínací AG-PTIR (HM0404971260000)

33 M 7593331060
Výměnné d íly Svazek pérový rozpínací -W  
(HM0404971990203)

kus 1,000 1 092,00 1 092,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový rozpínací -W  (HM0404971990203)

34 M 7593331070
Výměnné d íly Svazek pérový spínací-W  
(HM0404971990204)

kus 1,000 1 092,00 1 092,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový spínací-W (HM0404971990204)

35 M 7593331080
Výměnné d íly Svazek pérový přepínací W  
(HM0404971290000)

kus 1,000 2 260,00 2 260,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Svazek pérový přepínací W  (HM0404971290000)

36 M 7593331090 Výměnné d íly Kotva úplná 3SV (HM0404971310000) kus 1,000 118,00 118,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná 3SV (HM0404971310000)

37 M 7593331100
Výměnné d íly Kotva úplná šroub71077Ds2  
(HM0404971990205)

kus 1,000 146,00 146,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná šroub71077Ds2 (HM0404971990205)

38 M 7593331110
Výměnné d íly Kotva úplná šroub71077Ds3  
(HM0404971330000)

kus 1,000 150,00 150,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná šroub71077Ds3 (HM0404971330000)

39 M 7593331120
Výměnné d íly Kotva úplná lep íc í zd. 72001DS1 
(HM0404972020001)

kus 1,000 226,00 226,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva úplná lepící zd. 72001DS1 (HM0404972020001)

40 M 7593331130 Výměnné d íly Kryt relé NMŠ, reléové sady kus 1,000 640,00 640,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kryt relé NMŠ, reléové sady

41 M 7593331140 Výměnné d íly Šroub stahovící relé NMŠ, (rel. sady) kus 1,000 380,00 380,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Šroub stahovící relé NMŠ,(rel.sady)

42 M 7593331150 Výměnné d íly Deska základní relé NMŠ, (rel. sady) kus 1,000 870,00 870,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Deska základní relé NMŠ,(rel.sady)

43 M 7593331160 Výměnné d íly Těsnění relé NMŠ, (rel.sady) kus 1,000 20,00 20,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Těsnění relé NMŠ,(rel.sady)

44 M 7593331170 Výměnné d íly Š títek p lastový relé NMŠ, (rel. sady) kus 1,000 10,00 10,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Štítek plastový relé NMŠ,(rel.sady)

45 M 7593331180 Výměnné d íly Matice plom bovací relé NMŠ, (rel. sady) kus 1,000 32,00 32,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Matice plombovací relé NMŠ,(rel.sady)

46 M 7593331190 Výměnné d íly Cívka relé relé NMŠ, (rel.sady) kus 1,000 2 020,00 2 020,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Cívka relé relé NMŠ,(rel.sady)

47 M 7593331200 Výměnné d íly Kontakt uhlíkový relé NMŠ,(rel.sady) kus 1,000 390,00 390,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontakt uhlíkový relé NMŠ,(rel.sady)

48 M 7593331210 Výměnné d íly Kontakt kyvný I relé NMŠ,(rel.sady) kus 1,000 200,00 200,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontakt kyvný I relé NMŠ,(rel.sady)

49 M 7593331220 Výměnné d íly Kontakt kyvný II re lé NMŠ, (rel. sady) kus 1,000 200,00 200,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontakt kyvný II relé NMŠ,(rel.sady)

50 M 7593331230 Výměnné d íly Kontakt spodní relé NMŠ,(rel.sady) kus 1,000 120,00 120,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontakt spodní relé NMŠ,(rel.sady)

51 M 7593331240 Výměnné d íly Kotva relé relé NMŠ,(rel.sady) kus 1,000 1 770,00 1 770,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kotva relé relé NMŠ,(rel.sady)

52 M 7593331250 Výměnné d íly Kryt relé TAZ 2 kus 1,000 280,00 280,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kryt relé TAZ 2

53 M 7593331260 Výměnné d íly Kryt relé relé DSŠ kus 1,000 1 150,00 1 150,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kryt relé relé DSŠ

54 M 7593331270 Výměnné d íly Těsnění relé relé DSŠ kus 1,000 50,00 50,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Těsnění relé relé DSŠ

55 M 7593331280 Výměnné d íly Výseč relé relé DSŠ kus 1,000 3 120,00 3 120,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Výseč relé relé DSŠ

56 M 7593331290 Výměnné d íly ložisko achátové relé DSŠ kus 1,000 1 436,00 1 436,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly ložisko achátové relé DSŠ

57 M 7593331300 Výměnné d íly kontaktní svazek relé DSŠ kus 1,000 2 060,00 2 060,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly kontaktní svazek relé DSŠ

58 M 7593331310 Výměnné d íly kryt relé kombinovaná relé (KŠ) kus 1,000 730,00 730,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly kryt relé kombinovaná relé (KŠ)

59 M 7593331320 Výměnné d íly těsnění relé kombinovaná relé (KŠ) kus 1,000 54,00 54,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly těsnění relé kombinovaná relé (KŠ)

60 M 7593331340 Výměnné d íly Kryt relé relé VÚD kus 1,000 370,00 370,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kryt relé relé VÚD

61 M 7593331330
Výměnné d íly Kontaktní svazek kombinovaná relé  
(KŠ)

kus 1,000 1 830,00 1 830,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontaktní svazek kombinovaná relé (KŠ)

62 M 7593331350 Výměnné d íly Kontakt wolfram ový relé VÚD kus 1,000 330,00 330,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontakt wolframový relé VÚD

63 M 7593331360 Výměnné d íly M otor MK1,2,3 kus 1,000 8 200,00 8 200,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Motor MK1,2,3

64 M 7593331370 Výměnné d íly Převodovka MK1,2,3 kus 1,000 4 620,00 4 620,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Převodovka MK1,2,3

65 M 7593331380 Výměnné d íly Kontaktní svazek MK1,2,3 kus 1,000 620,00 620,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Kontaktní svazek MK1,2,3

66 M 7593331390 Výměnné d íly Transformátor FID3 kus 1,000 4 260,00 4 260,00
Sborník UOŽI 
01 2019

PP Výměnné díly Transformátor FID3

Strana 22 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

67 M 7593331400
Výměnné d íly Dosedací nýt kotvy pro rel. jednotku  
VÚD

kus 1,000 96,00 96,00
Sborník UOŽi 
01 2019

pp Výměnné díly Dosedací nýt kotvy pro rel. jednotku VÚD

68 M 7593331410 Výměnné d íly Žárovka pro  VÚD 25V 20W kus 1,000 260,00 260,00
Sborník UOŽi 
01 2019

pp Výměnné díly Žárovka pro VÚD 25V 20W

Strana 23 z 23



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 692374

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9bc88641-e747-4100-a807-22482e5123fb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.04.2020 13:48:13


		2020-04-02T11:48:18+0000




